
 

  1 

Referat LMU, 21.november 2024 
Tilstede 

Medlemmer: Studenter: 
Sebastian Svestad, 1A 
Emira Rabe, 3KF 
Vararepresentanter: 
Anette Johansen, 1 A 
Forfall: 
Jan Wei Fairhurst 2MF 
Ingeborg Semb Jenssen, 3NF 

Ansatte:  
Mona Frønes (Studieleder) 
Geir Inge Lien (administrasjonssjef) 
Vararepresentant:  
Monica Larsen Donovan (informasjon) 
Kari Krogstad (studieveiledning) 
Forfall: 
Anne Nakken (Høyskolelektor) 
Kine Iversen (Praksis) 

Observatører: 
Sit: Gustav Østberg Øverli  
Studentparlamentet: Hanna Strand Karlsen  
Studentombud: Marit Elizabeth Sand Solvik 

 

LMUsak 50/24: Godkjenning av innkalling og saksliste  
 Innkalling og saksliste godkjennes 

LMUsak 51/24: Sit-samarbeid og kurstilbud  
Kurset «Den vanskelige samtalen» gjennomføres på 
ettermiddagen den 21.november. Det er 18 påmeldte til 
kurset, noe som er veldig bra. Det er ledere fra ulike 
studentorganisasjoner og tillitsvalgte fra flere klasser som er 
påmeldt. 
Videre planlegges det for 2-3 kurs til våren. Sit tilbyr en rekke 
kurs og kan holde disse på campus, men utfordringen er å få et 
bra oppmøte. Følgende kurs er planlagt gjennomført: 
«Tankevirus», «Presentasjonsteknikk» og «Tidsmestring». I 
forbindelse med studiestart ble kurset «Trygg festkultur» 
arrangert. 

  Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:  
Mona har dialogen med Sit og SP for planlegging og gjennomføring av 
kursene.  
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LMUsak 52/24: Alkoholservering og utvidet alarmtid på Campus i 
tilknytning til arrangementer på kroa 
Retningslinjene for servering av alkohol på kroa oppdateres 
med å ha en sterkt oppfordring om deltakelse på kurset «Den 
vanskelige samtalen» eller «Trygg festkultur», der dette er 
praktisk mulig.  
For enkelte arrangement på kroa søkes det om utsatt alarmtid. 
Det er viktig at det ligger inne en begrensning på når 
arrangementet må avsluttes. Det er ikke ønskelig at kroa skal 
være et nachspielsted, så det må være gode grunner for utsatt 
alarm. Utsatt alarm skal være unntakene. 
Det er mottatt 14 søknader om alkoholservering på kroa for 
høsten 2024. 3 av arrangementene har hatt utsatt alarmtid. 

  Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:  
Geir Inge lager forslag til oppdaterte retningslinjer som legges frem for vedtak 
på neste LMU-møte.  

LMUsak 53/24: LMU-aktiviteter 
Studentene i LMU har planlagt for julegrøt og julefilm mandag 
den 2.desember. 

  Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:  
Geir Inge bestiller grøt fra kantina som varmes opp i Glassgården. Studentene 
som er med å arrangere tar kontakt med Geir Inge på forhånd, for å avtale 
praktiske ting rundt arrangementet. 

  Lisens på filmen «Til månen på 1 2 3» vurderes å anskaffes 
med tanke på neste studieår. Om lisens kjøpes kan filmen 
vises allerede fra nyttår og det foreslås at LMU kan arrangere 
filmkveld med denne filmen etter jul. Filmen er en dokumentar 
film. Dokumentaren følger barna gjennom deres første dager i 
barnehagen, og kameraet fanger de rørende farvel-
øyeblikkene. 

  Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:  
Mona kan kontaktes dersom det er interesse for å arrangere filmkveld med 
denne filmen. 

 
LMUsak 54/24: Retningslinjer for bruk av mastergradskontoret  

Retningslinjer for bruk av mastergradskontoret ble drøftet. 
Retningslinjene må utformes slik at arbeidsplassene kan 
utnyttes bedre og at alle kan være sikker på å finne seg en 
arbeidsplass. 

  
 Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:  

Geir Inge utarbeider forslag til retningslinjer som legges frem for brukerne av 
mastergradskontoret.  
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LMUsak 55/24: Luftkvalitetsmålinger på undervisningsrom 
Etter tilbakemeldinger om dårlig luft er det gjennomført 
luftkvalitetsmålinger på 3 undervisningsrom med registreringer 
hvert 5. minutt gjennom en uke. Registreringen ble 
gjennomført i uke 42 på rom 231, 1615 og 1425. Resultatene 
fra målingene er lagt frem for konsulent hos 
bedriftshelsetjenesten til DMMH. Tilbakemeldingen er at både 
luftfuktighet og CO2-innhold i lufta er godt innenfor de 
anbefalte verdiene. Temperaturen er imidlertid litt for høy 
enkelte ganger. Anbefalt temperatur skal være mellom 20 og 
22. Det ble registrert temperatur på nesten 24 grader, som det 
høyeste. Høy temperatur kan oppleves som dårlig og 
innestengt luft. Samtidig er det mange som vil oppleve det 
som kaldt med temperaturer på under 22 grader. Det er ikke 
noen opplagte tiltak som kan eller bør gjøres på de her 
rommene.  
Måleresultatene vil kunne variere fra rom til rom, bygg til bygg 
og etter årstid og utetemperatur. Driftsavdelingen vil vurdere 
flere målinger dersom det oppstår usikkerhet rundt 
luftkvaliteten på konkrete rom. Det er viktig at det meldes fra 
til drift dersom det er større temperaturavvik, eller at luften 
oppleves dårlig. Det kan være mange faktorer som påvirker 
luftkvaliteten og opplevelsen av denne. Det vil være en 
kontinuerlig jobb med optimalisering av ventilasjonsanleggene.  

 Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:  
Geir Inge er i dialog med driftsavdelingen og eventuelle tiltak på ventilasjon 
med oppgraderinger, justeringer etc. vurderes fortløpende ut fra 
tilbakemeldinger.  

 

LMUsak 56/24: Gjennomgang og oppfølging av referat fra sist LMU-møte 
Det vil gjøres et nytt forsøk på å se om det er mulig å få til en 
samling med studentene i Kristiansund, sammen med 
representanter fra Studentparlamentet og andre 
studentorganisasjoner. Det er en utfordring å samle studenter 
fra alle klassene, når hver klasse har samling hver 4.uke. Det 
bør lages et forslag til program for en samling og så må antall 
påmelde si noe om en slik samling er gjennomførbar.  
LMU mener at det er mange positive effekter av å få til en slik 
samling, der Kristiansundstudentene blir kjent med 
studentorganisasjoner med base i Trondheim og at de i 
Trondheim får et innblikk i studiene i Kristiansund. 
Det ble foreslått at filmen «Til månen på 1 2 3» kan vises på 
en slik samling.  
LMU vil støtte reise, opphold, mat og eventuelt andre utgifter 
for å få til en slik samling. 
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Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:  
Studentparlamentet tar opp saken og ser nærmere på muligheten for å få til 
dette. Anne Nakken i Kristiansund vil kunne bistå med tilrettelegging derfra. 
Geir Inge kan legge ut forespørsel og påmelding til K-klassene på ITL. 

 
LMUsak 57/24: Eventuelt 

 
Helsetilbud og psykisk helse. 
Sit, studieveiledere og studieleder informerer om at 
Velferdskontoret på campus er betjent av rådgiver hver 
torsdag. Timeavtaler bookes på nett. Det er også mulig å 
booke timer på andre steder i byen. Det er også mulig med 
digitale møter for de som ikke kan møte opp fysisk 
(Kristiansund etc.) 
Mer om samtaletilbudet og booking finnes her: 
https://dmmh.no/for-vare-studenter/sit/helsesykepleier-og-
studentradgiver (kan bli ny lenke med nye nettsider i 
desember). 
Det gjøres oppmerksom på at ved akutt behov for hjelp er det 
fastlege eller legevakten som har ansvar. Eventuelt AMK (som 
betjener nødnummer 113). 
   
MIB – Menn i barnehagen 
En gruppe mannlige studenter er i gang med opprettelse av en 
MIB-forening. Et første møte/samling er gjennomført og det 
jobbes med opprettelse av et styre. 
LMU er svært positiv til opprettelsen av en slik gruppe og tror 
den kan bli viktig for de mannlige studentene, både med tanke 
på det sosiale og det faglige. MIB vil også være viktig for 
markedsføring av DMMH, ved å synliggjøre et godt 
studentmiljø blant menn. LMU ønsker at arbeidet med MIB 
støttes på samme måte som andre studentorganisasjoner. 
 
Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:  
Ved behov for støtte og tilrettelegging kan både Sebastian og Geir Inge 
kontaktes.  
  

Sebastian Svestad  
LMU-leder       Geir Inge Lien 
                                                           representant og saksbehandler i LMU 
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